安靠智电

1 / 2

证券代码：300617   证券简称：安靠智电   公告编号：2021-071

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江苏安靠智能输电

工程科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕66 号）,江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司（以下简称

“公司”）向特定对象发行人民币普通股（A 股）38,803,081 股，本次

发行完成后公司总股本由 129,343,605 股增加至 168,146,686 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次公司向特定对象发行股

票的认购，本次发行后公司总股本相应增加，董事、监事和高级管理人

员持有公司股份数量未发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。公司

总股本为 168,146,686 股，剔除公司回购专用账户 50 股后公司总股本为

168,146,636 股。具体变动情况如下：

股东

名称
职务

本次发行前 本次发行后

股数（股）

占总股本比例

（ 总 股 本 为

129,343,555股）

股数（股）

占总股本比例

（ 总 股 本 为

168,146,636 股）

陈晓晖
董事长兼

董秘
37,050,000 28.64% 37,050,000 22.03%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 安靠智电

2 / 2

陈晓凌
董事、总经

理
35,700,600 27.60% 35,700,600 21.23%

陈晓鸣
董事、副总

经理
6,825,000 5.28% 6,825,000 4.06%

唐虎林 董事 3,900,000 3.02% 3,900,000 2.32%

徐星美 独立董事 - - - -

薛济民 独立董事 - - - -

刘鹏 独立董事 - - - -

张星明
监事会

主席
- - - -

董伟华 监事 - - - -

李蘅香 监事 - - - -

王建平 副总经理 150,000 0.12% 150,000 0.09%

王春梅 财务总监 150,000 0.12% 150,000 0.09%

特此公告。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司

董事会

 2021 年 7 月 12 日